## ПОВЕСТКА ДНЯ

## внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево

«10» марта 2017 г.

г. Москва, ул. Паустовского, д.8, корп.1 (зал заседания управы района Ясенево) 12-30 ч.

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 18.10.2016 г. № 13/2 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Ясенево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Ясенево в 2017 году».

**Докладчик:** Кокарев В.Г., председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 18.10.2016 г. № 13/1 «Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ясенево города Москвы на 2017 год».

**Докладчик:** Кокарев В.Г., председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 22.11.2016 г. № 15/3 «Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2017 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ».

**Докладчик:** Кокарев В.Г., председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

4. О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Ясенево в 2017 году.

**Докладчик:** Кокарев В.Г., председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

5. О согласовании проекта адресного перечня объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, на которых предусмотрена посадка древесно-кустарниковой растительности в рамках мероприятий по компенсационному озеленению весной 2017 года по району Ясенево Юго-Западного административного округа города Москвы

**Докладчик:** Кокарев В.Г., председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

6. О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Ясенево.

**Докладчик:** Кокарев В.Г., председатель Комиссии по развитию муниципального округа Ясенево.

Разное.